2023年泌阳县农村基础设施巩固提升项目招标公告
（采用电子标书和计算机辅助评标及不见面开标方式）
项目编号:泌资建【2023】014号
1.招标条件
2023年泌阳县农村基础设施巩固提升项目已由相关主管部门批准，招标人为泌阳县乡村振兴局，建设资金来源为统筹整合财政涉农资金，招标代理机构为河南省盛鸿工程管理咨询有限公司，现就本项目进行公开招标，欢迎符合相关条件的投标人参加投标。
2.项目概况与招标范围
2.1工程名称：2023年泌阳县农村基础设施巩固提升项目
2.2 建设地点：泌阳县境内；

2.3建设内容：新建C25混凝土道路89.931km:1、原道路为素土基层的道路，结构层为 20cm厚麻骨石垫层+18cm 厚混凝土面层；2、原道路为砂砾石基层的道路，结构层为基础铺筑压实+18cm厚混凝土面层；3、新建漫水桥平板桥34座，标志牌76个等。
2.4计划工期：40日历天

2.5质量要求：合格；
2.6招标范围：本项目招标文件所含全部内容（最终以工程量清单、施工图纸内容和施工招标答疑纪要为准）；
2.7标段划分：本项目共划分24个施工标段；

	标段
	乡镇
	规划村（居委）
	招标控制价

（万元）

	第一标段
	高店
	二门、吴沟
	173.03

	第二标段
	盘古乡
	老店、盘古、王庄
	161.97

	第三标段
	马谷田
	下河、河南、孙庄、陈庄、东高庄
	205.78

	第四标段
	赊湾镇
	穆庄、闫庄
	148.17

	第五标段
	双庙乡
	枣庄、一张、菜庄、双庙、中心
	182.21

	第六标段
	杨家集
	孟岗、张铺
	211.40

	第七标段
	杨家集
	晁庄、汪庄
	173.05

	第八标段
	双庙乡
	沟李
	148.05

	泰山庙
	泰山、陈力、惠河

	郭集镇
	黑土魏

	第九标段
	官庄镇
	寺东
	186.69

	第十标段
	官庄镇
	蒋庄、铁王、吴庄、官北、王庄、段庄
	203.66

	第十一标段
	羊册镇
	五里王、井湾、
	158.31

	第十二标段
	羊册镇
	宋庄、陶庄、关帝庙
	150.78

	第十三标段
	黄山
	安庄
	152.31

	第十四标段
	郭集镇
	三官庙、郭集、大刘庄、大苏庄
	186.30

	第十五标段
	下碑寺
	石灰窑、和邵庄
	161.74

	第十六标段
	春水镇
	薛楼、魏庄、邵庄
	172.57

	第十七标段
	春水镇
	孟冲
	160.54

	付庄
	范庄、刘庄

	第十八标段
	贾楼
	菜园、贾楼
	150.23

	第十九标段
	王店镇
	昌庄、高楼、下湾
	161.14

	第二十标段
	王店镇
	老林、曾庄、小河、肖楼、周庄、夏楼
	147.36

	第二十一标段
	铜山
	上邵、大路庄、山头、缸窑
	171.90

	第二十二标段
	高邑
	党庄、史洼、夭庙、候庄
	193.12

	花园街道
	黄楝树

	第二十三标段
	花园街道
	冢子、冯庄
	161.21

	第二十四标段
	古城街道
	杨院
	111.68

	泌水街道
	陈岗、韩岗

3.投标人资格要求

3.1第一至二十四标段投标人资格要求：（1）投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；（2）具有建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包叁级（含）及以上资质，具有有效的安全生产许可证；（3）拟派项目经理须具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格及有效的安全生产考核合格证书，并出具无在建项目承诺书；（4）拟派技术负责人须具有工程类相关专业中级及以上技术职称；

3.2财务状况：投标人近三年财务状况良好，没有被接管、冻结、破产状态；具有近三年（2020年度、2021年度、2022年度）经审计合格的财务审计报告（若企业成立年份不足三年的，则以企业成立年份向后推算，提供相应年份的经审计合格的财务审计报告）。
3.3信誉要求：投标人须提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为名单”查询结果页面，若有不良记录投标无效。（查询日期为招标公告发布日期之后）。
3.4每个投标企业只能对本项目其中一个标段进行投标，投多个标段全部视为无效投标。
3.5本次招标不接受联合体投标。
4．招标文件的获取

4.1投标人首先通过“驻马店市公共资源交易中心（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）”网站进行交易主体注册，然后按网站通知公告及下载中心有关要求填报企业信息和上传有关扫描件原件，提交并完善企业投标所需资料信息,由企业自行核验通过，最后根据通知公告及下载中心有关办理CA锁的要求准备好CA办理所需资料，到驻马店市公共资源交易中心一楼业务受理大厅CA窗口办理CA密钥，完成注册。
4.2凡有意参加投标者，请于2023年7月6日8：00时至2023年7月12日18:00时，登录“驻马店市公共资源交易中心（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）”网站，凭领取的企业身份认证锁（CA密钥）登录系统下载招标文件及相关资料。招标文件免费下载。（详见https://ggzy.zhumadian.gov.cn/导航栏下载中心栏目里投标人操作手册）。
4.3获取招标文件后，投标人请到“交易平台网站”（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）下载中心栏目下载最新版本的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文件制作工具以及CA密钥制作电子投标文件。
4.4请各投标人登录时注意完善主体信息（如开户银行及开户账号等），以免未填写或错误导致系统判定废标。
5．资格审查方式

5.1本招标工程项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见招标文件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。
5.2本项目采用不见面开标，投标人无需递交纸质投标文件及原件，投标企业应在项目开标前，将项目经理（或总监、负责人）、人员、资质、业绩、荣誉、财务等投标所需材料扫描件，上传至驻马店市公共资源电子交易平台诚信库中，同时在“资格审查材料（不见面开标）”菜单下按标段挑选该标段投标所用资格审查材料，以供评标过程中评委查阅。评标时以电子投标文件及“资格审查材料（不见面开标）”菜单中选取的信息为准。
6．投标保证金

投标保证金的金额：投标保证金的金额：贰万元/标段。

方式：银行转账或电子保函
（1）采用银行转账方式时，投标保证金于投标截止时间前从投标人的基本账户转入到下列指定账户，应备注项目编号、标段，不得以现金和其他形式提交，逾期到账的投标保证金不予受理。（未从基本账户汇出或未按时到账者视为无效），退还时退至投标人基本账户。

账户名称：泌阳县公共资源交易中心

开 户 行：河南泌阳农村商业银行股份有限公司财源支行

账    号：50232001000000054（子账户：详见招标文件）

备注：跨行转账直接在账号后面加子账户，农村信用社及农村商业银行内部转账子账户前面加—，转账凭证或交易系统生成的《投标保证金交纳回执单》作为投标保证金交纳凭证。

（2）采用电子保函方式时，投标人须使用CA锁登录驻马店市电子招投标交易系统，通过【业务管理】—【电子保函申请】菜单进入电子保函平台进行保函申请，请在开标前申请并下载电子保函。投标人须将电子保函放入电子投标文件中。注：保函保费支付需从企业基本帐户中转出，非基本帐户支付无效。

开标现场将通过驻马店市电子招投标交易平台查询投标保证金缴纳情况，若显示为“无效”，将取消投标资格。

7. 投标文件的上传/递交

7.1本项目采用不见面开标、投标人需要递交电子投标文件，无需递交纸质文件。

7.2投标文件的上传/递交截止时间（投标截止时间，下同）：2023年7月27日上午09：00（北京时间）；地点:泌阳县公共资源交易中心不见面开标1室。加密电子投标文件（*.ZMDTF格式）应在投标截止时间前通过驻马店市公共资源交易电子交易平台（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）上传完成。

7.3本项目采用远程不见面交易的模式。开标当日，投标人无需到达开标现场，仅需在任意地点通过驻马店不见面开标系统（http://ggzy.zhumadian.gov.cn:9190/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）及相应的配套硬件设备（摄像头、话筒、麦克风等），完成远程解密、评标办法与系数抽取、文件传输、提疑澄清、开标唱标、结果公布等交互环节。投标人必须使用能正确解密投标文件的“CA锁”在规定的时间内完成远程解密，因投标人原因未能解密、解密失败或解密超时，视为投标人撤销其投标文件，系统内投标文件将被退回；因招标人原因或网上招投标平台发生故障，导致无法按时完成投标文件解密或开、评标工作无法进行的，可根据实际情况相应延迟解密时间或调整开、评标时间（友情提示：若投标人已领取副锁（含多把副锁）请注意正副锁的使用差别）。
7.4远程开标前，投标人务必在驻马店市公共资源交易电子交易平台（http://www.zmdggzy.gov.cn:8820/TPBidder）投标文件上传模块中使用“模拟解密”功能，验证本机远程自助解密环境。
7.5逾期上传/送达的或者未上传/未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

8．发布公告的媒介
本次招标公告同时在《驻马店市公共资源交易平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》上发布。

9.联系方式

招标人：泌阳县乡村振兴局

联系人：欧阳先生
联系电话：15938000256
地  址：泌阳县政府院内
招标代理：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司
联 系 人：王利明
电    话：17698773769
地    址：驻马店市华尔大厦17层

监督单位：泌阳县发展和改革委员会

机构代码：11412822739099635H

联系人：郭先生

联系电话：0396-7902598

监督部门：泌阳县公共资源交易管理委员会办公室

联系人：陈先生

联系电话：0396-7902598

10.特别提醒：

因驻马店不见面交易系统具备视频直播、语音通话等，对网络带宽及硬件要求相对较高的功能，故投标人在参与使用不见面交易系统开标的项目时，需确认是否满足如下要求：
1、网络要求：
网络带宽4M以上。
2、硬件要求
电脑要求内存4G及以上，且需配套网络摄像头、麦克风、音箱等，并确保其均能正常运转。操作系统要求Windows7及以上，IE浏览器IE11及以上。
3、人员要求
对于参与驻马店不见面交易系统开标的投标人，要求能熟练掌握电脑基础操作。不见面开标操作手册下载地址：
（https://ggzy.zhumadian.gov.cn/TPFront/InfoDetail/?InfoID=6e085538-6be5-4d25-80b2-12f5fc669ba1&CategoryNum=026005）